
ZARZĄDZENIE NR 450/2023 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), uchwały Nr LVIII/302/22 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2023 rok oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego przez gospodarstwa domowe (Dz.U. z 2022 r. poz. 2236), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.” do uchwały Nr LVIII/302/22 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2023 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” do uchwały Nr LVIII/302/22 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 
21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2023 rok otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: E23C419A-0A07-43FC-98A7-F96822B53BF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 450/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 25 października 2023 r. 

Plan dochodów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 79 531,00 1 197,00 80 728,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 031,00 1 197,00 64 228,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 62 931,00 1 197,00 64 128,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 42 584,00 3 120,00 45 704,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 41 309,00 3 120,00 44 429,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 41 309,00 3 120,00 44 429,00 
758   Różne rozliczenia 9 730 472,86 955,00 9 731 427,86 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 247 574,84 955,00 248 529,84 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 31 733,00 955,00 32 688,00 

852   Pomoc społeczna 2 797 196,15 7 672,00 2 804 868,15 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 62 809,15 7 672,00 70 481,15 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 60 972,00 7 672,00 68 644,00 
Razem: 38 618 192,89 12 944,00 38 631 136,89 

 

Id: E23C419A-0A07-43FC-98A7-F96822B53BF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 450/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 25 października 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 769 764,83 0,00 5 769 764,83 

 60017  Drogi wewnetrzne 622 823,00 35 100,00 657 923,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 900,00 35 100,00 320 000,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 223 639,08 -35 100,00 188 539,08 
  4270 Zakup usług remontowych 208 639,08 -35 100,00 173 539,08 

750   Administracja publiczna 5 701 081,82 1 197,00 5 702 278,82 
 75011  Urzędy wojewódzkie 62 931,00 1 197,00 64 128,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 411,54 1 001,24 51 412,78 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 001,42 171,22 9 172,64 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 289,67 24,54 1 314,21 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 42 584,00 3 120,00 45 704,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 41 309,00 3 120,00 44 429,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  24 900,00 3 120,00 28 020,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 806,00 294,00 6 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 886,97 156,13 1 043,10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,00 -43,85 66,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,00 0,65 7 100,65 
  4260 Zakup energii 200,00 -100,00 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 480,00 -251,93 228,07 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -55,00 245,00 

801   Oświata i wychowanie 13 875 169,28 955,00 13 876 124,28 
 80101  Szkoły podstawowe 9 717 790,41 955,00 9 718 745,41 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 790,00 955,00 28 745,00 

852   Pomoc społeczna 4 731 636,15 7 672,00 4 739 308,15 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 575 244,15 7 672,00 582 916,15 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 373 585,00 7 672,00 381 257,00 

Razem: 47 981 394,25 12 944,00 47 994 338,25 
 

Id: E23C419A-0A07-43FC-98A7-F96822B53BF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 450/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 25 października 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 

            w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego rok budżetowy 
2023 

(6+7+8+10+11) dochody 
własne jst 

niewykorzystane środki 
pieniężne na r-ku bieżącym 

budżetu określone w 
odrębnych ustawach     §9051 

kredyty i 
pożyczki 

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1. 600 60017 
Przebudowa dróg 

dojazdowych do gruntów 
rolnych w m.  Gołoszyce 300 

m 
200 000,00 115 000,00    

A.       
B. 
C. 
D.  

85 000,00  U.G. Baćkowice 

2. 600 60017 
Przebudowa dróg 

dojazdowych do gruntów 
rolnych w m. Rudniki 140 m 

120 000,00 80 100,00    
A.       
B. 
C. 
D.  

39 900,00  U.G. Baćkowice 

3. 900 90019 Budowa oświetlenia 
ulicznego w m. Gołoszyce 50 000,00 50 000,00    

A.       
B. 
C. 
D.  

  U.G. Baćkowice 

4. 900 90019 
Budowa odcinka kanalizacji 

sanitarnej w Olszownicy o dł. 
8 mb 

6 642,00 0,00 6 642,00   
A.       
B. 
C. 
D.  

  U.G. Baćkowice 

5. 700 70005 
Nabycie działki 567  o pow. 

051 ha w Nieskurzowie 
Starym(zamiana) 

30 243,00 30 243,00    
A.       
B. 
C. 
D.  

  U.G. Baćkowice 

6. 801 80195 
Adaptacja budynku po SP w 

Nieskurzowie Nowym na filię 
DPS w Baćkowicach-

opracowanie dokumentacji 
100 000,00 100 000,00    

A.       
B. 
C. 
D.  

  U.G. Baćkowice 

7. 926 92605 
Edukacyjny plac zabaw w 
miejscowości Baćkowice - 
wykonanie dokumentacji 

10 000,00 10 000,00    
A.       
B. 
C. 
D.  

  U.G. Baćkowice 

Id: E23C419A-0A07-43FC-98A7-F96822B53BF6. Podpisany Strona 1



8. 926 92601 Zakup i montaż sauny suchej 
w budynku krytej pływalni 40 000,00 40 000,00    

A.       
B. 
C. 
D.  

  U.G. Baćkowice 

9. 801 80101 
Zakup gruntu w Baćkowicach 

z przeznaczeniem pod 
poprawę funkcjopnowania 

boiska 
15 000,00 15 000,00    

A.       
B. 
C. 
D.  

  U.G. Baćkowice 

10. 900 90019 
Zakup pompy do 
przepompowni w 

Nieskurzowie Starym 
20 000,00 20 000,00    

A.       
B. 
C. 
D.  

  U.G. Baćkowice 

11. 700 70005 
Uzbrojenie terenu pod 

budownictwo jednorodzinne - 
wykonanie dokumentacji, 

budowa          
130 000,00 130 000,00    

A.       
B. 
C. 
D.  

  U.G. Baćkowice 

12. 900 90019 
Budowa odcinka kanalizacji 
sanitarnej w Baranówku o dł. 

40 mb 
6 519,00 6 519,00    

A.       
B. 
C. 
D.  

  U.G. Baćkowice 

Ogółem 728 404,00 596 862,00 6 642,00 0,00 0,00  124 900,00 0,00 x 
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  
 

Id: E23C419A-0A07-43FC-98A7-F96822B53BF6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 450/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 25 października 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

             w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki na 
2023 r. Wydatki 

bieżące 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wyda
tki 

mająt
kowe 

inwesty
cje i 

zakupy 
inwesty
cyjne 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 1 015 631,04 1 015 631,04 1 015 631,04 17 215,20 998 415,84         
750 75011 2010 64 128,00 64 128,00 64 128,00 64 128,00          
751 75101 2010 1 010,00 1 010,00 1 010,00 1 010,00          
751 75108 2010 44 429,00 44 429,00 44 429,00 8 409,25 7 999,75  28 020,00       
751 75110 2010 265,00 265,00 265,00  265,00         
801 80153 2010 46 828,00 46 828,00 46 828,00  23 127,78 23 700,22        
851 85195 2010 40,00 40,00 40,00  40,00         
852 85219 2010 1 837,15 1 837,15 1 837,15  27,15  1 810,00       
852 85228 2010 22 000,00 22 000,00 22 000,00  22 000,00         
855 85502 2010 1 866 075,00 1 866 075,00 1 866 075,00 174 558,00 8 063,00  1 683 454,00       
855 85513 2010 22 663,00 22 663,00 22 663,00  22 663,00         
855 85503 2010 596,00 596,00 596,00  596,00         
758 75814 2010 841,84 841,84 841,84  841,84         
Ogółem 3 086 344,03 3 086 344,03 3 086 344,03 265 320,45 1 084 039,36 23 700,22 1 713 284,00 0,00      
 

Id: E23C419A-0A07-43FC-98A7-F96822B53BF6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 450/2023 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów na 2023 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków na 2023 rok
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.


